Se propone insertar espacios de ocio y estancia con aceras, y zonas ajardinadas. Se establece el 

encauzamiento del rio, generando además en su entorno un vial secundario de acceso para vehículos y diversos 

espacios de estancia e itinerarios peatonales. 

3.- PRESUPUESTOS 

• PEM: 1.463.960,76 € (UN MILLÓN CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS 

SESENTA EUROS Y SETENTA Y SEIS CÉNTIMOS) 

• PBL (con IVA): 2.107.957,11 € (DOS MILLONES CIENTO SIETE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA 

Y SIETE EUROS con ONCE CÉNTIMOS) 

4.- PARTIDAS ORDENADAS POR IMPORTE 

Se describen detalladamente en la Memoria las actuaciones más importantes descritas en el presente Proyecto, 

acompañándose a título informativo un listado de las unidades más significativas del presente Proyecto, hasta